
 

Uchwała Nr 20/XXV/2021 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 10 maj 2021 r. 

 

w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597 

z późn. zm.)  Rada Dzielnicy Sławin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

na rok 2021: 

1. Remont ul. Lawendowej (część ulicy - od ul. Zbożowej w kierunku ul. 

Kwiatów Polnych do wysokości przeznaczonej kwoty). Kwota przeznaczona 

na to zadanie to 30 tys. zł.  

Jest to zwiększenie do 130 tys. zł kwoty przeznaczonej na to zadanie Uchwałą                            

Nr 19/XXIV/2021 Rady Dzielnicy Sławin z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Sławin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
     Dzielnicy Sławin 
                (-) 
Małgorzata Pietrzela 

 

 

 


